

第34回 厚生科学審議会疾病対策部会臓器移植委員会
議事次第

日時:平成22年4月28日(水)

17:00~19:00

場所:厚生労働省 省議室

1. 開 会

2. 議 事

- (1) 省令及びガイドライン(案)について
- (2) その他

3. 閉 会

〈配布資料〉

- 資料1-1 「臓器の移植に関する法律施行規則」一部改正(案)の概要
- 資料1-2 「臓器の移植に関する法律施行規則」一部改正(案)新旧対照表
- 資料2-1 「臓器の移植に関する法律の運用に関する指針(ガイドライン)」一部改正(案)のポイント(概要)
- 資料2-2 「臓器の移植に関する法律の運用に関する指針(ガイドライン)」一部改正(案)新旧対照表
- 資料3 「「臓器提供意思表示カードの様式見直し(案)」の意見募集について」に対して寄せられた御意見等について(案)
- 参考資料1 「臓器の移植に関する法律の運用に関する指針(ガイドライン)」一部改正(案)新旧対照表【第33回臓器移植委員会資料】
- 参考資料2 ガイドラインにおける「臨床的に脳死と判断した場合」の規定について
- 参考資料3 臓器提供意思表示カードの様式見直し(案)